
Uchwała Sejmiku nr III/47/8/2010 z dnia 2010-02-17

Data
ogłoszenia 2010-02-17

W sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Obwód Lecznictwa Kolejowego w
Tarnowskich Górach

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
w związku z art. 36, art. 43 ust. 1, 2 i 4, art. 53 ust. 2,
art. 53 a ust. 2 oraz art. 60 ust. 4 b
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej
(tekst jednolity Dz. U. Nr 14 z 2007 roku, poz. 89 z późn. zm.)
oraz art. 19 ust. 1
ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych
(tekst jednolity Dz. U. Nr 79 z 2001 roku, poz. 854 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala: 

§ 1

Dokonuje się likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Obwód Lecznictwa Kolejowego w
Tarnowskich Górach, zwanego dalej „Obwodem Lecznictwa Kolejowego”, z siedzibą w Tarnowskich Górach, ulica
Piłsudskiego 18, wpisanego do rejestru publicznych zakładów opieki zdrowotnej prowadzonego przez Sąd Rejonowy w
Gliwicach Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000046263. 

§ 2

Ustala się dzień otwarcia likwidacji Obwodu Lecznictwa Kolejowego na 1 marca 2010 roku. 

§ 3

Zakończenie działalności Obwodu Lecznictwa Kolejowego nastąpi w pierwszym dniu następującym bezpośrednio po
upływie trzech miesięcy od dnia podjęcia niniejszej uchwały. 

§ 4

1. Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych likwidowanego Obwodu Lecznictwa Kolejowego, bez istotnego
ograniczenia ich dostępności, warunków udzielania i jakości, zapewni niepubliczny zakład opieki zdrowotnej utworzony
przez spółkę pod nazwą: „Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Przychodnia Wielospecjalistyczna Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością”, z siedzibą w Tarnowskich Górach, w następującym zakresie:

1) Gabinet Pielęgniarki i Położnej Środowiskowej, 
2) Poradnie Podstawowej Opieki Zdrowotnej, 
3) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, 
4) Poradnia Neurologiczna, 
5) Poradnia Okulistyczna, 
6) Poradnia Chorób Sutka, 
7) Poradnia Otolaryngologiczna dla Dorosłych, 
8) Poradnia Otolaryngologiczna dla Dzieci, 
9) Poradnia Reumatologiczna, 
10) Poradnia Chirurgiczna, 
11) Poradnia Urologiczna, 
12) Poradnia Dermatologiczna, 
13) Poradnia Medycyny Pracy, 
14) Poradnia D i D1 z Punktem Szczepień, 
15) Poradnia Stomatologiczna, 

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html


16) Pracownia USG, 
17) Pracownia EKG, 
18) Pracownia RTG, 
19) Laboratorium Analityczne, 
20) Pracownia Cytologii, 
21) Gabinet Fizykoterapii i Masażu, 
22) Gabinet Higieny Szkolnej, 
23) Gabinet Zabiegowy, 
24) Gabinet Szczepień Ochronnych, 
25) Poradnia Audiologiczna.

2. Miejscem udzielania świadczeń zdrowotnych, o których mowa w ust. 1, będzie dotychczasowa siedziba Obwodu
Lecznictwa Kolejowego, przy ulicy Piłsudskiego 18 w Tarnowskich Górach. 

§ 5

1. Dzierżawa, najem lub sprzedaż składników mienia, niezbędnego dla dalszej realizacji zadań, na rzecz spółki, o której
mowa w § 4, odbywa się na zasadach określonych w odrębnych przepisach i uchwałach Sejmiku Województwa Śląskiego. 

2. Do pracowników likwidowanego Obwodu Lecznictwa Kolejowego stosuje się art. 23¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku
Kodeks Pracy (tekst jednolity Dz. U. Nr 21 z 1998 roku, poz. 94 z późn. zm.). 

§ 6

Termin zakończenia czynności likwidacyjnych Obwodu Lecznictwa Kolejowego ustala się na dzień 31 grudnia 2010 roku. 

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 8

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Sejmiku nr III/47/8/2010 z dnia 2010-02-17

